
LISTA DE PRECIOS PREVENTA 

UNI D AD TI P O M2  CONSTRUI D OS CAL L E
SUP ERFI CI E 

L OTE L OTE TI P O
EX CED ENTE 

TERRENO P RECI O D E P REVENTA AP ARTAD O ENGANCHE 1 0 %

   
ESCRI TURACI ON 

AP ROX .   STATUS 

1 JADE PLUS 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 80.57 66.868 13.7018 $2,497,079.58 30,000.00$            249,707.96$        149,824.77$            DISPONIBLE

2 JADE PLUS 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 80.57 66.868 13.7018 $2,497,079.58 30,000.00$            249,707.96$        149,824.77$            DISPONIBLE

3 JADE PLUS 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 80.57 66.868 13.7018 $2,497,079.58 30,000.00$            249,707.96$        149,824.77$            DISPONIBLE

4 JADE PLUS 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 80.57 66.868 13.7018 $2,497,079.58 30,000.00$            249,707.96$        149,824.77$            DISPONIBLE

5 JADE PLUS 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 80.57 66.868 13.7018 $2,497,079.58 30,000.00$            249,707.96$        149,824.77$            DISPONIBLE

6 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 66.868 66.868 - $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

7 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 66.868 66.868 - $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

8 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 66.868 66.868 - $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

9 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 66.868 66.868 - $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

10 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 66.868 66.868 - $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

11 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 66.868 66.868 - $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

12 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 68.951 66.868 2.0828 $2,371,027.63 30,000.00$            237,102.76$        142,261.66$            DISPONIBLE

13 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 71.569 66.868 4.7008 $2,399,429.73 30,000.00$            239,942.97$        143,965.78$            DISPONIBLE

14 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 67.559 66.868 0.6908 $2,355,926.14 30,000.00$            235,592.61$        141,355.57$            DISPONIBLE

15 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 65.668 66.868 -1.2002 $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

16 JADE  77.506 IGNACIO RAMÍREZ 63.778 66.868 -3.0902 $2,348,431.80 30,000.00$            234,843.18$        140,905.91$            DISPONIBLE

17 JADE IMPERIAL 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 99.345 66.868 32.4768 $2,700,765.37 30,000.00$            270,076.54$        162,045.92$            DISPONIBLE

18 JADE IMPERIAL 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 94.38 66.868 27.5118 $2,646,901.19 30,000.00$            264,690.12$        158,814.07$            DISPONIBLE

19 JADE IMPERIAL 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 89.415 66.868 22.5468 $2,593,037.01 30,000.00$            259,303.70$        155,582.22$            DISPONIBLE

20 JADE IMPERIAL 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 84.451 66.868 17.5828 $2,539,183.68 30,000.00$            253,918.37$        152,351.02$            DISPONIBLE

21 JADE IMPERIAL 77.506 IGNACIO RAMÍREZ 79.486 66.868 12.6178 $2,485,319.50 30,000.00$            248,531.95$        149,119.17$            DISPONIBLE

* Cualquier cotización tiene vigencia de 15 días. 1.01                         

* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

* Los valores anteriores son solo referenciales por lo que no representan una oferta por OBR GROUP. 


Hoja1 (7)

				LISTA DE PRECIOS AUREO RESIDENCIAL DE PREVENTA

																																																10%				6%

				PLAZA		FRACCIONAMIENTO		LOTE		MZA		LTE		UNIDAD		TIPO		M2 HABITABLE		M2 CONSTRUIDOS		TERRAZA		CALLE		SUPERFICIE LOTE		LOTE TIPO		EXCEDENTE TERRENO		PRECIO TIPO		PRECIO VENTA		PRECIO DE PREVENTA										APARTADO		ENGANCHE 20%		DIFERIDO		GASTOS DE ESCRITURACION APROX.				FECHA DE TERMINACION DE VIVIENDA		STATUS

				TIJ		LOMA DORADA		024013001		024		013		1		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		115.24		96.00		19.24		$   4,878,000.00		$   5,169,543.57		$   5,634,802.49				$   291,543.57		15,150.000				50,000.00		563,480.25		128,370.06		338,088.15		$   33,808.81		7-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013002		024		013		2				124.630		156.760				CASA BLANCA		158.67		96.00		62.67		$   4,517,000.00		$   5,466,467.17		$   5,958,449.21				$   949,467.17		15,150.000				50,000.00		595,844.92		136,461.23		357,506.95		$   35,750.70		7-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013003		024		013		3		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		169.29		96.00		73.29		$   4,878,000.00		$   5,988,316.23		$   6,527,264.69				$   1,110,316.23		15,150.000				50,000.00		1,305,452.94		313,863.23		391,635.88		$   39,163.59		11-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013004		024		013		4				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		11-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013005		024		013		5		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		11-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013006		024		013		6				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		4-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013007		024		013		7		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		4-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013008		024		013		8				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		4-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013009		024		013		9		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		28-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013010		024		013		10				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		28-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013011		024		013		11		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		28-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013012		024		013		12				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		21-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013013		024		013		13		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		21-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013014		024		013		14				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		21-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013015		024		013		15		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		14-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013016		024		013		16				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		14-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013017		024		013		17		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		14-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013018		024		013		18		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		30-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013019		024		013		19				124.630		156.760				CASA BLANCA		119.64		96.00		23.64		$   4,517,000.00		$   4,875,142.97		$   5,313,905.84				$   358,142.97		15,150.000				50,000.00		531,390.58		120,347.65		318,834.35		$   31,883.44		30-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013020		024		013		20		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		114.07		96.00		18.07		$   4,878,000.00		$   5,151,778.68		$   5,615,438.76				$   273,778.68		15,150.000				50,000.00		561,543.88		127,885.97		336,926.33		$   33,692.63		30-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013021		024		013		21				124.630		156.760		17.860		CASA BLANCA		103.00		96.00		7.00		$   4,517,000.00		$   4,623,050.00		$   5,039,124.50				$   106,050.00		15,150.000				50,000.00		503,912.45		113,478.11		302,347.47		$   30,234.75		23-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013022		024		013		22		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		96.97		96.00		0.97		$   4,878,000.00		$   4,892,660.66		$   5,333,000.11				$   14,660.66		15,114.077				50,000.00		533,300.01		120,825.00		319,980.01		$   31,998.00		23-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013023		024		013		23				124.630		156.760		17.860		CASA BLANCA		95.95		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		16-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013024		024		013		24		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		93.92		96.00		- 0		$   4,878,000.00		$   4,878,000.00		$   5,317,020.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		531,702.00		120,425.50		319,021.20		$   31,902.12		16-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013025		024		013		25				124.630		156.760		17.860		CASA BLANCA		92.18		96.00		- 0		$   4,517,000.00		$   4,517,000.00		$   4,923,530.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		492,353.00		110,588.25		295,411.80		$   29,541.18		9-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013026		024		013		26		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		243.32		96.00		147.32		$   4,878,000.00		$   7,109,911.64		$   7,749,803.68				$   2,231,911.64		15,150.093				50,000.00		1,549,960.74		374,990.18		464,988.22		$   46,498.82		9-Jun		DISPONIBLE



														* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.																				$   127,831,870.91













Hoja1 (8)

				LISTA DE PRECIOS AUREO RESIDENCIAL DE PREVENTA

																																				-$   18,004.00										$   18,004.00

																																																10%				6%

				PLAZA		FRACCIONAMIENTO		LOTE		MZA		LTE		UNIDAD		TIPO		M2 HABITABLE		M2 CONSTRUIDOS		TERRAZA		CALLE		SUPERFICIE LOTE		LOTE TIPO		EXCEDENTE TERRENO		PRECIO TIPO		PRECIO VENTA		PRECIO DE PREVENTA										APARTADO		ENGANCHE 20%		DIFERIDO		GASTOS DE ESCRITURACION APROX.				FECHA DE TERMINACION DE VIVIENDA		STATUS

				TIJ		LOMA DORADA		024013001		024		013		1		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		115.24		96.00		19.24		$   5,550,000.00		$   5,896,342.95		$   6,191,160.10		$   6,500,718.10		$   6,825,754.01		$   7,167,041.71		$   7,525,393.79		50,000.00		619,116.01		142,279.00		371,469.61		$   37,146.96		7-Jul		DISPONIBLE				$   294,817.15

				TIJ		LOMA DORADA		024013002		024		013		2				124.630		156.760				CASA BLANCA		158.67		96.00		62.72		$   5,190,000.00		$   6,319,174.87		$   6,635,133.61				$   1,129,174.87		18,004.000				50,000.00		663,513.36		153,378.34		398,108.02		$   39,810.80		7-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013003		024		013		3		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		169.29		96.00		73.34		$   5,550,000.00		$   6,870,323.34		$   7,213,839.51				$   1,320,323.34		18,004.000				50,000.00		1,442,767.90		348,191.98		432,830.37		$   43,283.04		11-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013004		024		013		4				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		11-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013005		024		013		5		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		11-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013006		024		013		6				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		4-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013007		024		013		7		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		4-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013008		024		013		8				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		4-Aug		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013009		024		013		9		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		28-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013010		024		013		10				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		28-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013011		024		013		11		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		28-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013012		024		013		12				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		21-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013013		024		013		13		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		21-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013014		024		013		14				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		21-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013015		024		013		15		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		14-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013016		024		013		16				124.630		156.760				CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		14-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013017		024		013		17		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		14-Jul		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013018		024		013		18		CON RT		148.809		180.93		17.86		CASA BLANCA		96.00		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		30-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013019		024		013		19				124.630		156.760				CASA BLANCA		119.64		96.00		23.64		$   5,190,000.00		$   5,616,496.76		$   5,897,321.60				$   426,496.76		18,041.471				50,000.00		589,732.16		134,933.04		353,839.30		$   35,383.93		30-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013020		024		013		20		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		114.07		96.00		18.07		$   5,550,000.00		$   5,876,178.47		$   6,169,987.39				$   326,178.47		18,049.630				50,000.00		616,998.74		141,749.68		370,199.24		$   37,019.92		30-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013021		024		013		21				124.630		156.760		17.860		CASA BLANCA		103.00		96.00		7.00		$   5,190,000.00		$   5,316,766.16		$   5,582,604.47				$   126,766.16		18,109.451				50,000.00		558,260.45		127,065.11		334,956.27		$   33,495.63		23-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013022		024		013		22		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		96.97		96.00		0.97		$   5,550,000.00		$   5,568,058.01		$   5,846,460.91				$   18,058.01		18,616.505				50,000.00		584,646.09		133,661.52		350,787.65		$   35,078.77		23-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013023		024		013		23				124.630		156.760		17.860		CASA BLANCA		95.95		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		16-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013024		024		013		24		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		93.92		96.00		- 0		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,827,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		582,750.00		133,187.50		349,650.00		$   34,965.00		16-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013025		024		013		25				124.630		156.760		17.860		CASA BLANCA		92.18		96.00		- 0		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,449,500.00				$   - 0		ERROR:#DIV/0!				50,000.00		544,950.00		123,737.50		326,970.00		$   32,697.00		9-Jun		DISPONIBLE

				TIJ		LOMA DORADA		024013026		024		013		26		CON RT		148.809		180.93				CASA BLANCA		243.32		96.00		147.32		$   5,550,000.00		$   7,796,917.20		$   8,186,763.06				$   2,246,917.20		15,251.949				50,000.00		1,637,352.61		396,838.15		491,205.78		$   49,120.58		9-Jun		DISPONIBLE



														* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.																				$   145,920,257.76
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TABLA BASE

				LISTA DE PRECIOS DE PREVENTA JADE RESIDENCIAL

																		1.01

				UNIDAD		TIPO		M2 CONSTRUIDOS		CALLE		SUPERFICIE LOTE		LOTE TIPO		EXCEDENTE TERRENO		PRECIO DE PREVENTA		APARTADO		ENGANCHE 10%		GASTOS DE ESCRITURACION APROX.		STATUS						0.08		0.065		0.05		0.06		0.065		0.08						PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 		PAGO ENGANCHE DIFERIDO 		PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA		PROPUESTA COMERCIAL 		FINANCIAMIENTO BANCARIO 

				1		JADE PLUS		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,497,079.58		$   30,000.00		$   249,707.96		$   149,824.77		DISPONIBLE						contado		Contado diferido		80%/20%		70%/30%		60%/40%		50%/50%				FINANCIAMIENTO BANCARIO 80%		5.0%		2.5%				80%		FINAN. BANCARIO 80%

				2		JADE PLUS		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,497,079.58		$   30,000.00		$   249,707.96		$   149,824.77		DISPONIBLE				183965.90004		490575.73344		398592.78342		61321.96668		110379.540024		159437.113368		245287.86672				FINANCIAMIENTO BANCARIO 70%		6.0%		3.0%				70%		FINAN. BANCARIO 70%

				3		JADE PLUS		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,497,079.58		$   30,000.00		$   249,707.96		$   149,824.77		DISPONIBLE				197158.255944		525755.349184		427176.221212		65719.418648		118294.9535664		170870.4884848		262877.674592				FINANCIAMIENTO BANCARIO 60%		7.0%		3.5%				60%		FINAN. BANCARIO 60%

				4		JADE PLUS		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,497,079.58		$   30,000.00		$   249,707.96		$   149,824.77		DISPONIBLE				214354.088208		571610.901888		464433.857784		71451.362736		128612.4529248		185773.5431136		285805.450944				FINANCIAMIENTO BANCARIO 50%		8.0%		4.0%				50%		FINAN. BANCARIO 50%

				5		JADE PLUS		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,497,079.58		$   30,000.00		$   249,707.96		$   149,824.77		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904				CONTADO TOTAL 		8.0%						0%

				6		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		66.868		66.8682		-		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880				CONTADO DIFERIDO 		6.5%						0%

				7		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		66.868		66.8682		-		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

				8		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		66.868		66.8682		-		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				9		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		66.868		66.8682		-		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

				10		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		66.868		66.8682		-		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				11		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		66.868		66.8682		-		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

				12		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		68.951		66.8682		2.0828		$2,371,027.63		$   30,000.00		$   237,102.76		$   142,261.66		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				13		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		71.569		66.8682		4.7008		$2,399,429.73		$   30,000.00		$   239,942.97		$   143,965.78		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

				14		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		67.559		66.8682		0.6908		$2,355,926.14		$   30,000.00		$   235,592.61		$   141,355.57		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				15		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		65.668		66.8682		-1.2002		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

				16		JADE  		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		63.778		66.8682		-3.0902		$2,348,431.80		$   30,000.00		$   234,843.18		$   140,905.91		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				17		JADE IMPERIAL		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		99.345		66.8682		32.4768		$2,700,765.37		$   30,000.00		$   270,076.54		$   162,045.92		DISPONIBLE				161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

				18		JADE IMPERIAL		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		94.38		66.8682		27.5118		$2,646,901.19		$   30,000.00		$   264,690.12		$   158,814.07		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				19		JADE IMPERIAL		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		89.415		66.8682		22.5468		$2,593,037.01		$   30,000.00		$   259,303.70		$   155,582.22		DISPONIBLE				173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880

				20		JADE IMPERIAL		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		84.451		66.8682		17.5828		$2,539,183.68		$   30,000.00		$   253,918.37		$   152,351.02		DISPONIBLE				175234.698912		467292.530432		379675.180976		58411.566304		105140.8193472		151870.0723904		233646.265216

				21		JADE IMPERIAL		77.506		IGNACIO RAMÍREZ		79.486		66.8682		12.6178		$2,485,319.50		$   30,000.00		$   248,531.95		$   149,119.17		DISPONIBLE				183336.768264		488898.048704		397229.664572		61112.256088		110002.0609584		158891.8658288		244449.024352

																														165883.104192		442354.944512		359413.392416		55294.368064		99529.8625152		143765.3569664		221177.472256

																														173723.409912		463262.426432		376400.721476		57907.803304		104234.0459472		150560.2885904		231631.213216

																														161928		431808		350844		53976		97156.8		140337.6		215904

																														173160		461760		375180		57720		103896		150072		230880



				* Cualquier cotización tiene vigencia de 15 días.																1.01

				* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

				* Los valores anteriores son solo referenciales por lo que no representan una oferta por OBR GROUP. 																										243263.81664		648703.51104		527071.60272		81087.93888		145958.289984		210828.641088		324351.75552





																				$2,472,356.02				$2.386.411,66

																				$2,472,356.02				$2.386.411,66

																				$2,472,356.02				$2.386.411,66

																				$2,472,356.02				$2.386.411,66

																				$2,472,356.02				$2.386.411,66

																				$2,325,180.00				$2.247.661,85

																				$2,325,180.00				$2.247.661,85

																				$2,325,180.00				$2.247.661,85

																				$2,325,180.00				$2.247.661,85

																				$2,325,180.00				$2.247.661,85

																				$2,325,180.00				$2.247.661,85

																				$2,347,552.11				$2.268.771,99

																				$2,375,673.00				$2.295.825,37

																				$2,332,600.13				$2.254.222,70

																				$2,325,180.00				$2.235.107,14

																				$2,325,180.00				$2.216.082,70

																				$2,674,025.12				$2.572.403,64

																				$2,620,694.25				$2.522.610,03

																				$2,567,363.38				$2.472.786,05

																				$2,514,043.25				$2.422.972,20

																				$2,460,712.38				$2.373.178,59

																				$50,855,883.73				$49.051.989,80

																								49051989.5
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						LISTA DE PRECIOS JADE RESIDENCIAL 14 DE AGOSTO 2023





						#		ID		PLAZA		FRACCIONAMIENTO		LOTE		MZA		LTE		UNI		GRAVAMEN		PRODUCTO		CALLE		SUPERFICIE LOTE		LOTE TIPO		EXCEDENTE		PRECIO TIPO		PRECIO VENTA

						1		LOTE 1		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		1				77.506		IGNACIO RAMIREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,325,180.00		$2,472,356.02

						2		LOTE 2		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		2				77.506		IGNACIO RAMIREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,325,180.00		$2,472,356.02

						3		LOTE 3		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		3				77.506		IGNACIO RAMIREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,325,180.00		$2,472,356.02

						4		LOTE 4		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		4				77.506		IGNACIO RAMIREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,325,180.00		$2,472,356.02

						5		LOTE 5		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		5				77.506		IGNACIO RAMIREZ		80.57		66.8682		13.7018		$2,325,180.00		$2,472,356.02

						6		LOTE 6		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		6				77.506		IGNACIO RAMIREZ		66.868		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						7		LOTE 7		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		7				77.506		IGNACIO RAMIREZ		66.868		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						8		LOTE 8		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		8				77.506		IGNACIO RAMIREZ		66.868		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						9		LOTE 9		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		9				77.506		IGNACIO RAMIREZ		66.868		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						10		LOTE 10		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		10				77.506		IGNACIO RAMIREZ		66.868		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						11		LOTE 11		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		11				77.506		IGNACIO RAMIREZ		66.868		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						12		LOTE 12		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		12				77.506		IGNACIO RAMIREZ		68.951		66.8682		2.0828		$2,325,180.00		$2,347,552.11

						13		LOTE 13		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		13				77.506		IGNACIO RAMIREZ		71.569		66.8682		4.7008		$2,325,180.00		$2,375,673.00

						14		LOTE 14		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		14				77.506		IGNACIO RAMIREZ		67.559		66.8682		0.6908		$2,325,180.00		$2,332,600.13

						15		LOTE 15		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		15				77.506		IGNACIO RAMIREZ		65.668		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						16		LOTE 16		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		16				77.506		IGNACIO RAMIREZ		63.778		66.8682		0		$2,325,180.00		$2,325,180.00

						17		LOTE 17		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		17				77.506		IGNACIO RAMIREZ		99.345		66.8682		32.4768		$2,325,180.00		$2,674,025.12

						18		LOTE 18		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		18				77.506		IGNACIO RAMIREZ		94.38		66.8682		27.5118		$2,325,180.00		$2,620,694.25

						19		LOTE 19		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		19				77.506		IGNACIO RAMIREZ		89.415		66.8682		22.5468		$2,325,180.00		$2,567,363.38

						20		LOTE 20		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		20				77.506		IGNACIO RAMIREZ		84.451		66.8682		17.5828		$2,325,180.00		$2,514,043.25

						21		LOTE 21		TIJ		LEONES ( JADE )				M26		L31		21				77.506		IGNACIO RAMIREZ		79.486		66.8682		12.6178		$2,325,180.00		$2,460,712.38

																												1588.66				188.7194		$48,828,780.00		$50,855,883.73







financiamiento

				LISTA DE PRECIOS PLATINUM RESIDENCIAL DE PREVENTA

																																																																								desc enganche 

																																																		20%				7%														8%		6.50%		5%		6%		6.50%		8%

				PLAZA		FRACCIONAMIENTO		LOTE		MZA		LTE		UNIDAD		TIPO		M2 HABITABLE		M2 CONSTRUIDOS		TERRAZA		CALLE		SUPERFICIE LOTE		LOTE TIPO		EXCEDENTE TERRENO		PRECIO TIPO		PRECIO VENTA				PRECIO DE PREVENTA										APARTADO		ENGANCHE 20%		DIFERIDO		GASTOS DE ESCRITURACION APROX.				FECHA DE TERMINACION DE VIVIENDA		STATUS				diferencial				contado		Contado diferido		80%/20%		70%/30%		60%/40%		50%/50%

				TIJ		LOMA DORADA		024013001		024		013		1		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,600,818.56		$   5,650,105.76		$   5,824,851.30		$   6,116,093.87		$   6,421,898.56		$   6,742,993.49		$   7,080,143.16		50,000.00		1,164,970.26		278,742.57		407,739.59		$   34,949.11		7-Jul		DISPONIBLE				224,032.74		174,745.54		465,988.10		378,615.33		58,248.51		104,847.32		151,446.13		232,994.05

				TIJ		LOMA DORADA		024013002		024		013		2				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		7-Jul		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013003		024		013		3		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		11-Aug		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013004		024		013		4				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		11-Aug		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013005		024		013		5		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		11-Aug		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013006		024		013		6				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		4-Aug		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013007		024		013		7		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		4-Aug		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013008		024		013		8				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		4-Aug		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013009		024		013		9		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		28-Jul		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013010		024		013		10				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		119.014		92.00		27.014		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		28-Jul		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013011		024		013		11		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		28-Jul		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013012		024		013		12				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		21-Jul		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013013		024		013		13		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		21-Jul		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013014		024		013		14				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		21-Jul		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013015		024		013		15		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		14-Jul		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013016		024		013		16				124.630		156.760				BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		14-Jul		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013017		024		013		17		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		94.08		92.00		2.080		$   5,550,000.00		$   5,550,000.00		$   5,598,840.00		$   5,772,000.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,154,400.00		276,100.00		404,040.00		$   34,632.00		14-Jul		DISPONIBLE				222,000.00		173,160.00		461,760.00		375,180.00		57,720.00		103,896.00		150,072.00		230,880.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013018		024		013		18		CON RT		148.809		180.93		17.86		BLVD J CLOUTIER 		121.578		92.00		29.578		$   5,190,000.00		$   5,190,000.00		$   5,235,672.00		$   5,397,600.00				$   - 0		-  0				50,000.00		1,079,520.00		257,380.00		377,832.00		$   32,385.60		30-Jun		DISPONIBLE				207,600.00		161,928.00		431,808.00		350,844.00		53,976.00		97,156.80		140,337.60		215,904.00

				TIJ		LOMA DORADA		024013019		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013020		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013021		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013022		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013023		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013024		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013025		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

				TIJ		LOMA DORADA		024013026		024		013																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

																																																																								- 0				$   - 0

														* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.																				$   96,710,818.56																																										$   - 0

														*Terreno excedente $24,432																																																														$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																												$   - 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		$   - 0		- 0

																																																																				- 0

																																																																				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0







COTIZADOR 



																						FECHA DE COTIZACION		8/30/23

										#CASA		6				M2 CONSTRUCCION 		ERROR:#REF!

										PROTOTIPO		JADE  				LOTE M2 		ERROR:#REF!

										PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				LOTE TIPO		ERROR:#REF!

										APARTADO 		ERROR:#REF!				T. EXCEDENTE 		ERROR:#REF!

																TIEMPO DE ENTREGA 		6

										PRECIO CON DESC PREMIER 		ERROR:#REF!				(MESES)





				PROPUESTA COMERCIAL



		90%		FINANCIAMIENTO BANCARIO 90% - 10% ENGANCHE

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3				MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				FINAN. BANCARIO 90%		ERROR:#REF!				DESC		5%				DESC 		2.5%				DESC 		NA 

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!





		80%		FINANCIAMIENTO BANCARIO 80% - 20% ENGANCHE

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3				MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				FINAN. BANCARIO 70%		ERROR:#REF!				DESC		6%				DESC 		3.0%				DESC 		NA 

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!





		70%		FINANCIAMIENTO BANCARIO 70% - 30% ENGANCHE

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				FINAN. BANCARIO 60%		ERROR:#REF!				DESC		7%				DESC 		3.5%				DESC 		NA 

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!





				Una vez apartada la vivienda esta cotización tiene validez un periodo de 15 días  

				La presente cotización puede cambiar sin previo aviso 																				Pag 1/2

				El monto del enganche incluye la deducción del apartado  

				Los valores anteriores son solo referenciales e informativos, por lo cual esta consulta no constituye preaprobacion, y por lo tanto no compromete a OBR group







		60%		FINANCIAMIENTO BANCARIO 60% - 40% ENGANCHE

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3				MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				FINAN. BANCARIO 50%		ERROR:#REF!				DESC		8%				DESC 		4.0%				DESC 		NA 

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!



				CONTADO TOTAL 

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		NA		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		MESES 		NA

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		NA				A PAGAR 		NA

				HIPOTECARIO 0%		ERROR:#REF!				DESC		4%				DESC 		NA				DESC 		NA

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		NA

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		NA 				PRECIO FINAL 		NA

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		NA 				AHORRO TOTAL		NA





				CONTADO DIFERIDO 

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		NA				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				HIPOTECARIO 0%		ERROR:#REF!				DESC		NA				DESC 		6.5%				DESC 		4.5%

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		NA				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!

												NA

										PRECIO FINAL 		NA				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		NA				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!























				Una vez apartada la vivienda esta cotización tiene validez un periodo de 15 días  

				La presente cotización puede cambiar sin previo aviso 																				Pag 2/2

				El monto del enganche incluye la deducción del apartado  

				Los valores anteriores son solo referenciales e informativos, por lo cual esta consulta no constituye preaprobacion, y por lo tanto no compromete a OBR group





CAMPAÑA BANCARIA



																						FECHA DE COTIZACION		8/30/23

										#CASA		1				M2 CONSTRUCCION 		ERROR:#REF!

										PROTOTIPO		JADE PLUS				LOTE M2 		ERROR:#REF!

										PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				LOTE TIPO		ERROR:#REF!

										APARTADO 		ERROR:#REF!				T. EXCEDENTE 		ERROR:#REF!

																TIEMPO DE ENTREGA 		6

										PRECIO CON DESC PREMIER 		ERROR:#REF!				(MESES)





				PROPUESTA COMERCIAL



		80%		FINANCIAMIENTO BANCARIO 80%

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				FINAN. BANCARIO 80%		ERROR:#REF!				DESC		5%				DESC 		2.5%				DESC 		NA 

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!







				COTIZADOR DE GASTOS

				Factor de pago 				Factor		Monto

				Gasto e impuestos 				6%		ERROR:#REF!

				Avalúo						$   19,952.00

				Comisión por apertura				1%		ERROR:#REF!

				Total gastos e impuestos						ERROR:#REF!



				Factor de pago 				0.011		ERROR:#REF!				Mensualidad

				Ingreso sin exceso compromisos buro				2.5		ERROR:#REF!

				Ingreso con exceso compromisos buro				3		ERROR:#REF!







				Una vez apartada la vivienda esta cotización tiene validez un periodo de 15 días  

				La presente cotización puede cambiar sin previo aviso 

				El monto del enganche incluye la deducción del apartado  

				Los valores anteriores son solo referenciales e informativos, por lo cual esta consulta no constituye preaprobacion, y por lo tanto no compromete a OBR group

				La comisión por apertura es calculada y asignada por la institución bancaria, así como puede o no cobrarse

				El importe de los gastos notariales e impuestos son calculados por la notaria, los montos aquí son aproximados  





CAMPAÑA CONTAD TOTAL



																						FECHA DE COTIZACION		8/30/23

										#CASA		2				M2 CONSTRUCCION 		ERROR:#REF!

										PROTOTIPO		JADE PLUS				LOTE M2 		ERROR:#REF!

										PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				LOTE TIPO		ERROR:#REF!

										APARTADO 		ERROR:#REF!				T. EXCEDENTE 		ERROR:#REF!

																TIEMPO DE ENTREGA 		6

										PRECIO CON DESC PREMIER 		ERROR:#REF!				(MESES)





				PROPUESTA COMERCIAL



		0%		CONTADO TOTAL 

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		NA		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		MESES 		NA

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		NA				A PAGAR 		NA

				HIPOTECARIO 80%		ERROR:#REF!				DESC		8%				DESC 		NA				DESC 		NA

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA				TOTAL CON DESC		NA

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		NA

										AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		NA				AHORRO		NA



										PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		NA				PRECIO FINAL 		NA

										AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		NA				AHORRO TOTAL		NA







				COTIZADOR DE GASTOS

				Factor de pago 				Factor		Monto

				Gasto e impuestos 				6%		ERROR:#REF!

				Avalúo						$   19,952.00

				Total gastos e impuestos						ERROR:#REF!





				Una vez apartada la vivienda esta cotización tiene validez un periodo de 15 días  

				La presente cotización puede cambiar sin previo aviso 

				Los valores anteriores son solo referenciales e informativos, por lo cual esta consulta no constituye preaprobacion, y por lo tanto no compromete a OBR group

				El importe de los gastos notariales e impuestos son calculados por la notaria, los montos aquí son aproximados  















CAMPAÑA CONTAD DIFERIDO



																						FECHA DE COTIZACION		8/30/23

										#CASA		2				M2 CONSTRUCCION 		ERROR:#REF!

										PROTOTIPO		JADE PLUS				LOTE M2 		ERROR:#REF!

										PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				LOTE TIPO		ERROR:#REF!

										APARTADO 		ERROR:#REF!				T. EXCEDENTE 		ERROR:#REF!

																TIEMPO DE ENTREGA 		6

										PRECIO CON DESC PREMIER 		ERROR:#REF!				(MESES)





				PROPUESTA COMERCIAL



		0%		CONTADO DIFERIDO

				PRECIO LISTA 		ERROR:#REF!				PAGO ENGANCHE UNA SOLA EXHIBICION 						PAGO ENGANCHE DIFERIDO 						PAGO ENGANCHE TIEMPO DE OBRA

				DESC Premier		ERROR:#REF!				MESES		NA				MESES 		3		

JAGM: JAGM:
DEC 0%

renombrar el descuento 
		MESES 		6

				PRECIO PREVENTA 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		NA				A PAGAR 		ERROR:#REF!				A PAGAR 		ERROR:#REF!

				HIPOTECARIO 80%		ERROR:#REF!				DESC		NA				DESC 		6.50%				DESC 		4.50%

				APARTADO 		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		NA				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!				TOTAL CON DESC		ERROR:#REF!

				ENGANCHE 		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		NA				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!				MENSUALIDAD		ERROR:#REF!

										AHORRO		NA				AHORRO		ERROR:#REF!				AHORRO		ERROR:#REF!



										PRECIO FINAL 		NA				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!				PRECIO FINAL 		ERROR:#REF!

										AHORRO TOTAL		NA				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!				AHORRO TOTAL		ERROR:#REF!







				COTIZADOR DE GASTOS

				Factor de pago 				Factor		Monto

				Gasto e impuestos 				6%		ERROR:#REF!

				Avalúo						$   19,952.00

				Total gastos e impuestos						ERROR:#REF!





				Una vez apartada la vivienda esta cotización tiene validez un periodo de 15 días  

				La presente cotización puede cambiar sin previo aviso 

				Los valores anteriores son solo referenciales e informativos, por lo cual esta consulta no constituye preaprobacion, y por lo tanto no compromete a OBR group

				El importe de los gastos notariales e impuestos son calculados por la notaria, los montos aquí son aproximados  
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